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Plan szkolenia 

 

Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia:   
18 listopada br. 

Prosimy o potwierdzenie udziału w szkoleniu:  

biuro@dp.org.pl lub 74 64 80 533 

 

10.00 – 10.30 1. Istota procesu internacjonalizacji przedsiębiorstw  

10.30 – 11.30 
 
11.30 – 11.45 
 
11.45 – 13.00 
 
13.00 – 14.00 

2. Formy internacjonalizacji przedsiębiorstwa   
 

    Przerwa kawowa  
 

3. Wybrane aspekty cyklu transakcyjnego na rynkach zagranicznych 
 

4. Instrumenty wsparcia publicznego internacjonalizacji przedsiębiorstw – poziom 
krajowy i regionalny  
 

a. Poziom krajowy  
b. Poziom regionalny  

 

  „Internacjonalizacja - klucz do sukcesu przedsiębiorstwa” 
Podczas szkolenia przedstawione zostaną główne korzyści, jakie umożliwia ekspansja przedsiębiorstw na rynki 

zagraniczne. Pokażemy jak internacjonalizacja może wpłynąć na budowę przewagi konkurencyjnej firmy. 

Przedstawimy aktualne instrumenty wsparcia oferowane przez Ministerstwo Gospodarki. 
  

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie 

 w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 

20 listopada 2015, godz. 10.00  

Dolnośląski Park Technologiczny (T-Park) 
Szczawno-Zdrój, ul. Szczawieńska 2 

mailto:biuro@dp.org.pl


 

 

 

 

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (Global Entrepreneurship Week) 

To międzynarodowy projekt promujący świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie 

biznesowych inicjatyw. Organizowany od 2008 roku, w 143 krajach świata, w tym w Polsce. Każdego 

listopada organizacje, instytucje i firmy, którym zależy na rozwijaniu przedsiębiorczości, organizują 

bezpłatne szkolenia, warsztaty, debaty i konkursy pomagające zdobyć wiedzę z zakresu zakładania                           

i rozwijania własnej działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów, zakładania start-upów, 

negocjowania z pracodawcą czy budowania własnej marki. Ty też możesz się włączyć! 

Trener – Marek Wróblewski  
Marek Wróblewski, ekonomista, specjalista w zakresie międzynarodowych stosunków gospodarczych oraz 

międzynarodowych transakcji gospodarczych i handlu zagranicznego. Posiada wieloletnie doświadczenie 

praktyczne (jako kierownik i główny wykonawca) w realizacji projektów badawczych i eksperckich                           

w obszarze internacjonalizacji gospodarki i przedsiębiorstw oraz rozwoju regionalnego (finansowanych m.in. 

przez NCN, NCBiR, MNiSW, PARP, MG, KE), a także posiada doświadczenia w doradztwie proeksportowym 

oraz szkoleniach dla MSP. Jest Kierownikiem Zakładu Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych                       

w Instytucie Studiów Międzynarodowych UWr. oraz koordynatorem międzynarodowego programu Global 

Studies. Autor licznych publikacji naukowych i eksperckich oraz uczestnik prestiżowych międzynarodowych 

programów badawczych i stypendialnych, w tym stypendysta Amerykańskiej Komisji Fulbrighta; wykładał na 

zagranicznych uczelniach m.in. w USA, UK, Niemczech, Włoszech, Hiszpanii, Portugali.  Prof. Marek 

Wróblewski aktywnie współpracuje jako ekspert i konsultant z instytucjami publicznymi, organizacjami 

pozarządowymi oraz przedsiębiorstwami, jest również certyfikowanym trenerem biznesu.   

Projekt Enterprise Europe Network 
Enterprise Europe Network jest największą na świecie siecią wsparcia współpracy technologicznej                            

i handlowej, dającą możliwość nawiązywania kontaktów międzynarodowych lokalnym firmom i instytucjom.   

Głównym celem działań Ośrodka Enterprise Europe Network afiliowanym przy Dolnośląskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. jest rozwój Państwa firmy lub projektu. Działając w ramach Enterprise Europe 

Network nasi konsultanci są w stanie zapewnić Państwu usługi na najwyższym poziomie. Wspieramy 

naszych Klientów w nawiązywaniu współpracy z zagranicznymi partnerami, oferujemy profesjonalne 

doradztwo m.in. z zakresu: prawa i polityk Unii Europejskiej, prowadzenia działalności gospodarczej za 

granicą, dostępu do źródeł finansowania, transferu technologii, praw własności intelektualnej, 

innowacyjności oraz udziału w programach ramowych UE. Dzięki dofinansowaniu z Komisji Europejskiej, 

usługi Ośrodka EEN są bezpłatne. 

Akademia Dolnośląskich Pracodawców  
Akademia DP to inicjatywa, w której członkowie Dolnośląskich Pracodawców oraz najlepsi eksperci z branży 

dzielą się swą specjalistyczną wiedzą. Projekt skierowany jest do wszystkich firm członkowskich zrzeszonych 

w Związku. Firmy mogą zostać współorganizatorem lub mogą bezpłatnie delegować swych pracowników na 

szkolenia. Tematami Akademii będą m.in.: zagadnienia prawne, finansowo-podatkowe, rozwój zasobów 

ludzkich, fundusze UE, internacjonalizacja firm. Mecenasem tegorocznej Akademii została firma  CPC Tax 

Sp. z o.o. 


